关于2013年自考报名的通知
各有关班级：
我校2013年自考报名工作已经开始，为了方便广大同学报名，现将有关事宜通知如下：
一、报名时间：2013年10月10日—10月25日。
二、报名办法：报名的学生先缴费，然后到本班学习委员处填写《2013年自考报名登记表》，再进行网上报名。
三、缴费：到财务处（1015、1016室）刷卡缴学费1400元/人，并持好缴费发票。

四、网上报名：以班级为单位，由学习委员统一通过“亳州师范高等专科学校培训交流平台”进行网上报名。
第一步：进入数据平台。在“百度”中搜索“亳州师专培训交流平台”，点击进入“亳州师范高等专科学校培训交流平台”（也可以在校园网首页右下角直接点击“国培省培交流平台”进入；或在地址栏直接输入http://211.141.201.157:8080/bz_gpjlpt/进入）。
第二步：用户登录。在《用户登录》中的“请输入用户名”中输入“2013zkbm”、输入密码（由学习委员通过下面电话索取密码），再输入验证码登录（提示：做加减法获取验证码，如6+4=10，验证码是4）。
                [image: image1.png]APER

-~ ERARPE

BiEE: 6\3,2131\@;-
EEN

第三步：报名注册。进入报名系统后按提示要求报名（10月10日开启报名系统）。
五、几点注意：

1．学生网上报名后把缴费发票交给本班学习委员，学习委员收齐本班缴费发票后，连同填好的本班的《2013年自考报名登记表》一并交到本系教学秘书处。
2．各系教学秘书汇总本系的《报名登记表》和缴费发票，进行审核。签字后送交继续教育中心。
3．报名学生需认真核对本人报名信息，一经提交，不经过书面申请信息不予修改。
网上报名如再有困难请到继续教育中心咨询。

联系人：张  影老师：手机：13956731810、0558-5367121（办）
裴  培老师：手机：13965759675、0558-5367121（办）
焦  碳老师：手机：13856851980、0558-5367098（办）
                                                               亳州师专继续教育中心

                                                                 2013年10月8日